
UCHWAŁA NR L/351/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44; z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Szczytnie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i rehabilitacji społecznej oraz wysokość środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację 
w 2024 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCAE1E0-8A69-4B70-B048-806FC0FB01A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/351/2024 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 05 marca 2024 r. 

                 

Plan finansowy na środki PFRON w 2024 r.  z podziałem na określone zadania  

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w 

tym: 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej art. 12a 

 

60 000 

Instrumenty rynku pracy: staże, prace interwencyjne, szkolenie i przygotowanie 

zawodowe w miejscu pracy art. 11 

50 000 

 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych  art. 35a ust. 1 pkt 7a 

 

400 000 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się  

i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych    

art. 35a ust. 1 pkt 7d  

 

551 364 

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  art. 35 

a ust. 1 pkt 7b 

225 051 

 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehab. przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit.c 

 

1 100 000 

 

Dofinansowania kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej  art. 35a  

ust.1pkt8 

1 684 800 

 

Środki finansowe przyznane dla powiatu w 2024 r. 

4 071 215 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCAE1E0-8A69-4B70-B048-806FC0FB01A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/351/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


